
Gen* N.J£

P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N A
2° DIPARTIMENTO

U.D. "Ragioneria Generale e gestione risorse umane"
U.O. "Trattamento previdenziale, assistenziale e quiescenze"

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N° 12/2012 del 27 Marzo 2012

Oggetto: Modifica determinazione dirigenziale n° 10/2012 del 14.03.2012, relativa al collocamento
a riposo, per dimissioni volontarie per anzianità, con effetto dall'I.07.2012 del dipendente Sig.
BAGNARA Carmelo nato il 15.06.1951 (matricola 1290), limitatamente alla qualifica.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n° 10/2012- del 14.03.2012, è stata accolta
l'istanza <li collocamento a riposo, per dimissioni volontarie per anzianità, con effetto
-dall'I.07.20Ì2 del dipendente Sig. BAGNARA Carmelo nato il 15.06.1951 trascrivendo, per mero
errore materiale, la qualìfica di Esecutore mezzi pesanti;
CONSIDERATO che l'esatta qualifica del dipendente Sig. Bagnara Carmelo è Conducente Mezzi
pesanti e Speciali Cat. Ec. B7;
VISTA la L.R. 48/91;
VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;
VISTO Part. 6 della legge 127/97 e successive modifiche e integrazioni, così come recepito nella
Regione Siciliana dalla L.R. n° 23 del 07.09.1998;
PER QUANTO SOPRA PREMESSO

DETERMINA

MODIFICARE la determinazione dirigenziale n° 10/2012 del 14.03.2012, limitatamente alla
qualifica del dipendente Sig. BAGNARA Carmelo nato il 15.06.1951, sostituendola con
"Conducente Mezzi pesanti e Speciali" Cat. Ec. B7;
II presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

IL RESPONSABILE U.O. IL DIRIGE
(Dott. Romàna Visalli) (Aw. Antoni

if-


